
' I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Controto de Trobojo porServicio.

LOTA, 20|t{4Y02016

DECRETO N" ¡Q¿S I PI

Vistos:
El Controto de Trobojo por servicio, de fecho I I

de moyo de 2016, suscrito entre lo l. Municipolidod de Loto. Depto. de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro, Doño ANDREA PILAR

CONTRERAS SEPUwEDA; D.F.L. Nol, del 24.01.94, "Código del Trobojo"; Resolución
N" I ó00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focultodes
que me confiere el ort. 12 y 63o de lo Ley NoI8.695, Orgónico Constitucíonol de
Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo por Servicio, de
fecho I I de moyo de 2016, suscrito entre lo l. Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro que
o coniinuoción se individuolizo:

v

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215.21.03.004.-

ARCHIVESE.-

ANDREA PILAR CONTRERAS SEPULVEDAS
Escuelo lsoíos Guevoro Soto G-ó92

Auxilior de oseo y servicios menores
44 hrs. cronológicos semonoles
1l de moyo de 2016.-
20 de moyo de2016.-
Licencio Médico de doño Rosorio Ruiz G.

i264.927.-
: CAPITAL - FONASA

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol ítem

ANÓTESE, COMUNíAUESE, REGíSTRESE

DISTRIBUCIÓN:
- Interesodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.


